

M.A. AUTOMATIC MARIAGER ApS

**Klostermarken 18
9550 Mariager**

CVR-nr. 12 12 32 48

**Årsrapport for 2021/22
(33. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. februar 2023

Steen Skou Damborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.A. AUTOMATIC MARIAGER ApS
Klostermarken 18
9550 Mariager

CVR-nr.: 12 12 32 48

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Steen Skou Damborg, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Adelgade 51
9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er lighed med tidligere år at forestå udførelse af procesautomatik og processervice samt detailhandel med personbiler og varebiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 775.990, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.075.990.

Resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.246.636	4.771.928
Personaleomkostninger	1	<u>-5.251.947</u>	<u>-4.059.660</u>
Resultat før finansielle poster		994.689	712.268
Finansielle indtægter		311	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-1.610</u>
Resultat før skat		995.000	710.658
Skat af årets resultat		<u>-219.010</u>	<u>-157.476</u>
Årets resultat		<u>775.990</u>	<u>553.182</u>
Foreslået udbytte		<u>775.990</u>	<u>553.182</u>
		<u>775.990</u>	<u>553.182</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		202.053	131.837
Færdigvarer og handelsvarer		717.620	845.826
Varebeholdninger		919.673	977.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.827.704	1.746.357
Igangværende arbejder for fremmed regning		196.349	357.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.299	13.727
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		112.499	1.055
Tilgodehavender		2.163.851	2.119.035
Likvide beholdninger		1.849.757	418.232
Omsætningsaktiver i alt		4.933.281	3.514.930
Aktiver i alt		4.933.281	3.514.930

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.100.000	1.100.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>775.990</u>	<u>553.182</u>
Egenkapital		<u>2.075.990</u>	<u>1.853.182</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>219.010</u>	<u>157.476</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>219.010</u>	<u>157.476</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		580.221	615.230
Gæld til associerede virksomheder		120.441	0
Anden gæld		<u>1.937.619</u>	<u>889.042</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.638.281</u>	<u>1.504.272</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.857.291</u>	<u>1.661.748</u>
Passiver i alt		<u>4.933.281</u>	<u>3.514.930</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.625.437	3.444.078
Pensioner	475.332	489.633
Andre omkostninger til social sikring	151.178	125.949
	<u>5.251.947</u>	<u>4.059.660</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>157.476</u>	<u>219.010</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>157.476</u>	<u>219.010</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser udgør DKK 720.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som hel ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steen Skou Damborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Skou Damborg

Direktør

ID: 82c91038-44bd-4ce1-ad84-b7fd9fb07af4

Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 13:46:25

Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 13:56:45

Underskrevet med NemID

NEM ID

Steen Skou Damborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Skou Damborg

Dirigent

ID: 82c91038-44bd-4ce1-ad84-b7fd9fb07af4

Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 14:05:41

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f82610pKwgR249294292

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.